
平成２６年２月５日

保護者各位
田村市立船引中学校長 根本 保男
同 ＰＴＡ会長 松本 研治

授業参観並びにＰＴＡ総会、学年懇談会のお知らせ

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の日程により授業参観並びにＰＴＡ総会、学年懇談会を実施します。
つきましては、何かとご多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内

申し上げます。
記

１ 期 日 平成２６年２月２２日（土）

２ 日程・内容
（１）授業参観 １３：１５～１４：０５ 各教室等

学年・組 教科等 学年・組 教科等 学年・組 教科等

１の１ 国語 ２の１ 国語 ３の１ 国語

１の２ 理科 ２の２ 数学 ３の２ 理科

１の３ 数学 ２の３ 理科 ３の３ 英語

１の４ 国語 ２の４ 社会 ３の４ 社会

１の５ 家庭 ２の５ 音楽 ３の５ 数学

１の６ 社会 かたそね 総合 さくら 理科

※授業終了後、保護者の方々は体育館へご移動ください。

（２）ＰＴＡ総会 １４：３０～１５：１０ 体育館
※終了後、保護者の方々は各懇談会会場へご移動ください。

（３）学年懇談会等 １５：２０～１６：００
○１ 学 年 ：学年懇談会（１学年ホール）
○２ 学 年 ：学級懇談会（２学年ホール）
○３ 学 年 ：学年懇談会（３学年ホール）
○特別支援学級：学級懇談会（かたそね学級）

３ その他
（１）生徒昇降口で、名簿に○をつけてください。
（２）上履き（スリッパ等）をご持参ください。
（３）駐車場は校庭になります。スペースが限られていますので、節車のご協力を

お願いいたします。なお、スクールバス乗降場付近や周辺の道路や民家付近に
は、絶対に駐車されないようお願いします。

４ 出欠の確認
準備の都合上、下の出欠確認票を２月１４日(金)まで提出してください。

よろしくお願いいたします。

きりとり

２月２２日（土）授業参観等の出欠確認票

授 業 参 観 ＰＴＡ総会 学年懇談会

別 紙

※ 参加の場合は○、不参加の場合は×をつけてください。

生徒氏名 保護者氏名


